14 Yuyus Suryana dan Kartib Bayu, Kewirausahaan; Pendekatan Karakteristik

Wirausahawan Sukses (Jakarta: Kencana, 2015), 53.
15 Sumber dari dokumen terbaru Gambaran Umum Pondok Pesantren Anwarush Sholihin

pada tanggal 26 Maret 2019.
16 Sumber dari dokumen terbaru Data Sensus Pondok Pesantren Anwarush Sholihin

Tahun Ajaran 1440 H – 1441 H / 2019 M – 2020 M.